

ВОЈНА ПОШТА**4137**Инт.бр. 879 - 11
12.03.2013. године**Н И Ш**Матични број: 07093608
Шифра делатности: 84.22
ПИБ: 102116082
Текући -рачун: РЦ МО 840-1620-21
Адреса: Гардијска 7, Београд**ПРОДАВАЦ: -д.о.о."Cental Line" Београд,
ул. Стевана Опачића бр 16,
тел.факс: 011/7586-894****НАРУЦБЕНИЦА****број 13/13**

На основу Ваше понуде бр.0311/13/2 од 11.03.2013. године и извештаја комисије - реализатора набавке, извршите доставу канцеларијског материјала по следећем:

Ред. број	Назив производа	јед. мере	количина	вредност по јм	укупна вредност
				без ПДВ-а	
1	Оловка графитна НВ	ком	50	3,50	175,00
2	Рајснадле 100/1	кут	20	21,00	420,00
3	Восак печатни меки 10/1	пак	20	155,00	3.100,00
4	Канап јемственик 100/1 (100 мет)	ком	10	138,00	1.380,00
5	Селотејп 15/33 провидни	ком	80	6,50	520,00
6	Селотејп 50/66 провидни	ком	20	38,00	760,00
7	Дрвене бојице 6/1	ком	15	35,00	525,00
8	Корице ПВЦ за спирално корицење предња страна, зелена, 100/1	пак	2	450,00	900,00
9	Картон за спирално корицење задња страна у боји 100/1	пак	2	315,00	630,00
10	Факс филм Panasonic FA 93/57 Print Rite1/1	рол	5	210,00	1.050,00
11	Лепак ОХО 20 гр	ком	50	45,00	2.250,00
12	Хевталица већа	ком	5	240,00	1.200,00
13	Финелинер 0,5 мм „Унипин“, плави црни, црвени (3*20 ком)	ком	60	92,00	5520,00
14	Текст маркер (сигнир) 5,5 коси врх 1/1	ком	30	22,00	660,00
15	Техничка оловка 0,5мм (средњи квалитет)	ком	15	12,00	180,00
16	Мина за техничку оловку 0,5мм	пак	50	8,00	400,00
17	Коректор 2/1 сет (коректор + разређивач)	ком	10	50,00	500,00
18	Мастило за печате-плаво	ком	20	18,00	360,00
19	Гумица за брисање 15/15	ком	20	7,00	140,00
20	Паус папир у ролни 110/20 85 гр	рол	3	1.350,00	4.050,00
21	Скалпел већи	ком	10	22,00	220,00

22	Рефил Lexmark 50 мл, BLACK	ком	10	390,00	3.900,00
23	Бушач аката MEM 40L	ком	2	535,00	1.070,00
24	Хемијска оловка Wining	ком	200	6,90	1.380,00
25	Фасцикла ПВЦ са механизмом	ком	200	15,00	3.000,00
26	Фолија А-4 прозирна »U« са перфорацијом	ком	1.000	1,55	1.550,00
27	Спајалице металне средње број 2, 100/1	кут	30	10,00	300,00
28	Муниција за хефталицу 24/6, 1000/1	кут	30	13,00	390,00
29	Коцка папирџи самолепљиви, 75x75 мм, 100/1 у боји	ком	15	19,00	285,00
30	Фасцикла картонска А4 бела	ком	150	7,50	1.125,00
31	Регистратор А-4 ПВЦ за елаборате - Li 8cm N	ком	5	115,00	585,00
32	Папир за плотер 0,841*50м 80гр интер плот премиум	рол	2	850,00	1.700,00
33	ПВЦ спирала за корицење 16 мм	пак	2	450,00	900,00
34	ПВЦ спирала за корицење 20 мм	пак	2	620,00	1.240,00
35	Папир фотокопир А-4	рис	500	242,00	121.000,00
36	Папир фотокопир А-3	рис	5	490,00	2.450,00
37	Папир фотокопир А-4 у боји	рис	10	495,00	4.950,00
38	Папир механографски 240*12 1+2 1/1800	кут	3	1.550,00	4.650,00
39	Папир механографски 240*12 1+0 1/1800	кут	3	920,00	2.760,00
40	Фолија за пластифицирање А4 80mic, 100/1	кут	2	735,00	1.470,00
41	Флеш меморија од 8 ГБ	ком	3	620,00	1.860,00
42	Сталак метални за оловке	ком	3	75,00	225,00
37УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ без ПДВ-а					181.720,00
ИЗНОС ПДВ-а					36.260,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ са ПДВ-ом					217.980,00

Закључно са редним бројем 42 (четрдесетдва)

Остало:

- Гаранција квалитета за испоручена добра (временска и експлоатациона),
- испорука добара у року од 3 (три) дана од дана добијања наруџбенице.

Плаћање:

- Наручилац ВП 4137 Ниш извршиће исплату вирмански - одложено 30 дана од дана испоруке добара, односно од дана завођења рачуна у деловодник наручиоца на терет шифре 467, по расходу 4261-1132 из буџета за 2013.годину, по рачуну за набављена добра (канцеларијски материјал).
- Лице одређено за реализацију наруџбенице је кп Драган Стефановић (тел. 018/508-125), у сарадњи са ск Срђаном Станковићем и св Браниславом Ђорђевићем.
- Овлашћено лице-реализатор набавке : кп Драган Стефановић (тел. 018/508-125).